
Reflex Exdirt D 1 M, odlučovač nečistot, připojení:
závit, 110 °C, 10 bar

Podrobnosti
Typ D 1 M
Materiál pláště mosaz
Varianta instalace horizontální
Provozní teplota 0 °C - 110 °C
Provozní přetlak 10 bar
Připojení IG 1"
Připojení G 3/4"
Varianta připojení závit
Max. objemový průtok 2,0 m³/h
Průměr 63 mm
Max. výška 139 mm
Šířka 122 mm
Montážní délka 88 mm
Hmotnost 1,20 kg

Popis
Reflex Exdirt Magnet
Odlučovač nečistot a kalu pro topné a chladicí soustavy
popř. pro uzavřené kapalinami plněné technologické
soustavy.
Vhodné pro média jako jsou voda a směsi vody s gly-
kolem až do poměru 50/50 %.
Integrovaný zvláště silný permanentní magnet Easy
Clip s nasouvací funkcí pro rychlou instalaci bez další
montáže na odlučovač kalu a nečistot. Vysoce výkon-
ný magnet má izostaticky lisovanou desku z neodymu,
je vsazen do nástrčného pouzdra z TPE. Vysoce efek-
tivní separace a fixace feromagnetických částic z prou-
dící kapaliny přímo do odlučovací komory pomocí axi-
álně vyrovnaného magnetického pole. Částice jsou ze
systému trvale a cíleně odstraněny snadným stažením
nástrčného magnetu z krytu odlučovače a následným
čištěním bez přerušení provozu. Při údržbě lze nástrč-
ný magnet vyjmout z pouzdra odlučovače jednodu-
chým vytažením.
Čištění a vypouštění prostoru pro shromažďování ne-
čistot může být prováděno vlastním odkalovacím kulo-
vým ventilem bez přerušení provozu.

Technické změny vyhrazeny • PR1724cz / 06 – 17
Reflex Winkelmann GmbH • Gersteinstrasse 19 • 59227 Ahlen, Germany
+49 2382 7069-0 • www.reflex.de • info@reflex.de

brand of


